
UCHWAŁA NR XLI/258/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu samochodu lekkiego ratownictwa ekologicznego dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) uchwala się, co następuje :

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu  samochodu lekkiego ratownictwa ekologicznego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego z siedzibą w Koluszkach. 

§ 2. Pomoc finansowa, na zadanie określone w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków z budżetu Gminy Nowosolna na rok 2014 w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą Nowosolna. Do zawarcia umowy upoważnia się 
Wójta Gminy Nowosolna 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 883A68F2-5425-441B-8C2D-09425F8B7999. Podpisany Strona 1 z 1




